FC RILLAAR SPORT K 13/09/2019

Rillaar Wijnbergloop
5 km
Organisatie : FC Rillaar Sport

(live) resultaten op
www.webscorer.com/roba
download gratis app R
WEBSCORER Pro

REGIO OOST-BRABANT ATLETIEK

VAL 165 V.ZW.

PL BIB NAAM WOONPLAATS CLUB M/V  KATEGORIE TIID
1 144 VANDEN BOSCH BART HOLSBEEK M SEN 17:31.4
2 180 VANLOMMEL GUY AARSCHOT M SEN 17:46.4
3 108 LEDUCROBIN SCHERPENHEUVEL M MAS M40 17:51.6
4 177 VAN TULDER KOEN AARSCHOT M MAS M45 18:12.5
5 95 DE WYNGAERT JAN GELRODE SPORTIVA GELRODE M MAS M50 18:39.4
6 128 BEYNAERTS KIM BEGIINENDIJK KNOET M SEN 18:41.7
7 136 RENSELS HOUTVENNE F MAS F35 18:48.7
8 184 VAN DER HOEVEN JEANNINE KEERBERGEN F MAS F50 18:57.8
9 104 SAENEN DIEGO SCHERPENHEUVEL M SEN 19:07.0

10 145 BREUGELMANS DAVID RAMSEL M MAS M40 19:11.1

11 155 MAES PETER LANGDORP M MAS M40 19:20.2

12 124 VAN OUYTSEL PASCAL RILLAAR M MAS M45 19:22.2

13 153 JORDENS JARNO RILLAAR M JUN 19:33.1

14 151 OOMS GUNTHER LIER M MAS M50 19:38.2

15 181 WUYTS WIM WERCHTER M MAS M45 19:44.9

16 166 KELCHTERMANS MAR.... RILLAAR M KAD 20:02.7

17 187 DECKX SEPPE RILLAAR M MAS M35 20:04.3

18 188 VAN DEN EYNDEN STEVEN RILLAAR M MAS M35 20:12.2

19 129 DE RIDDER ALAIN BRUSSEL (NEDER-OV M MAS M50 20:15.0

20 106 VIGNY LAURENT = M MAS M50 20:47.0

21 149 VERHERSTRAETEN NICK AVERBODE M SEN 20:58.3

22 131 DE COCK NICO BAAL M MAS M40 21:06.1

23 165 HENDRICKX TOM KAPELLE-O/D-BOS M MAS M40 21:10.3

24 164 VERWIMP BRIT GEEL F SEN 21:23.2

25 161 SEGERSFILIP TILDONK M MAS M45 21:37.9

26 171 BARBERIEN KEVIN HERSELT M SEN 21:43.5

27 98 NEEFS BERT GELRODE SPORTIVA GELRODE M MAS M55 21:49.9

28 112 SIMONS DOMINIQUE DIEST M MAS M50 22:09.0

29 157 VERHEYDEN GUNTHER TIELT-WINGE M MAS M40 22:11.6

30 133 VANDICK YVES RILLAAR M MAS M45 22:20.7

31 185 SUMUS WILLY KEERBERGEN M MAS M65 22:46.1

32 186 RUELENS PETER GEEL M MAS M55 22:50.0

33 141 WILLEMS MARC BAAL M MAS M50 22:52.2

34 176 ELAERTSJODY AARSCHOT M MAS M40 22:54.8

35 140 DE VRIES RITA SCHRIEK F MAS F60 22:56.4

36 113 RITS MARIO HULSHOUT DE BERGLOPERS M MAS M45 22:57.7

37 163 ANTHONIS RUDI TREMELO M MAS M55 23:15.9

38 103 WILLEMS RENZO GELRODE SPORTIVA GELRODE M MIN 23:18.4
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CUMPS SOFIE
WILLEMS GERT

VAN OUYTSEL WARD
VOUNCKX DIRK

VAN ROMPAEY ANDRE
VAN DEN HEUVEL GUY
HUYS WILLEM
DISCART PATRICK
CONINCKX MIEKE
VERLOES JELLE
STICKERS TOM

VAN DER HAEGEN XANDER

VAN DER HAEGEN ALEC
SMETS CATHERINE
VEKEMANS ELLEN

PAULI GUNTHER
VANDINGENEN KENNETH

VAN DER MOTTE ANNELIES

VAN DYCK ALAIN
COOSEMANS LOTTE
VERMAELEN WENDY
VAN PRAET PIERRE

OP DE BEECK STIN
GOOVAERTS STELLA
DE KEYSER DRIES
SCHEERS GUIDO
DISCART MIA
LEMMENS WIM
BOONEN ILSE
STERCKX YVO
TUERLINCKX JEAN-LUC
VAN DER VELDE DANIEL
EIJCKMANS ERIC
DERDEYN KRISTA
POTEMANS ROGER
JANSSENS SVEN
LEYSEN GRIET

DE HAES ROLAND

DE VOS PATRICK

VAN LIER STEFAN
PEETERS PEGGY

OP DE BEECK WERNER
TRIAU MARIJKE
LEEMANS LEENTIJE
VAN TORNOUT KATRIEN
WOUTERS ILSE
BOSCHMANS NELE
RENIERS MARC

VAN MEERBEEK JAN
FEREMANS MARINA
ROELANTS MYRIAM
OP DE BEECK SUzY
VERHERSTRAETEN RAF
ROELANDTS GRIET

LANGDORP
GELRODE
RILLAAR
GELRODE
BETEKOM
RAMSEL
AARSCHOT
AARSCHOT
MESSELBROEK
LANGDORP
HERSELT
RILLAAR
RILLAAR
AARSCHOT
BOOISCHOT
BETEKOM
HERSELT
TIELT-WINGE
RILLAAR
MESSELBROEK
HOLSBEEK
PUTTE
RAMSEL
RAMSEL
RILLAAR
TREMELO
BEGIJNENDIJK
AARSCHOT
MESSELBROEK
ZICHEM

3270
BETEKOM
EINDHOUT
AARSCHOT
GELRODE
TESTELT
BEGIJNENDIJK
BEGIJNENDIJK
WILSELE
TREMELO
RAMSEL
RAMSEL
MESSELBROEK
HERENTALS
WEZEMAAL
GELRODE
RILLAAR
AARSCHOT
ROTSELAAR
HEIST-O/D-BERG
WEZEMAAL
TREMELO
HERSELT
RILLAAR

SPORTIVA GELRODE

SPORTIVA GELRODE

KNOET

KNOET

KNOET

DE BERGLOPERS

SPORTIVA GELRODE
SPORTIVA GELRODE

SPORTIVA GELRODE

SPORTIVA GELRODE
SPORTIVA GELRODE

DE BERGLOPERS
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MAS F35
MAS M40
PUP

MAS M55
MAS M60
MAS M45
MAS M50
MAS M55
SEN

MAS M45
KAD
SCHOL
SEN

MAS F35
MAS M50
SEN

SEN

MAS M50
BEN

MAS F40
MAS M70
MAS M40
MAS F40
SEN

MAS M60
MAS F55
SEN

MAS F35
MAS M65
MAS M55
MAS M55
MAS M55
MAS F60
MAS M60
SEN

MAS F40
MAS M40
MAS M50
MAS M60
MAS F40
MAS M40
SEN

MAS F45
MAS F40
MAS F45
SEN

MAS M55
MAS M50
MAS F50
MAS F60
MAS F45
MAS M55
MAS F45

23:20.8
23:22.6
23:29.8
23:32.7
23:34.0
23:36.3
23:40.9
23:52.5
23:55.0
23:58.9
24:00.3
24:06.4
24:11.7
24:32.8
24:35.6
24:44.2
24:48.5
24:50.9
25:05.8
25:31.2
25:32.5
25:35.8
25:44.1
26:09.1
26:19.0
26:26.9
26:29.6
26:35.9
26:38.0
26:40.6
26:49.0
26:52.7
27:01.7
27:08.0
27:15.8
27:25.6
28:00.3
28:01.4
28:12.9
28:36.7
28:48.0
28:50.0
28:57.5
29:03.1
29:04.0
29:07.0
29:13.5
29:28.6
29:30.7
29:40.1
29:53.5
30:01.5
30:24.1
30:28.6
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DISCART LARA
SCHOUTERS ROBERT
DEMARSIN PAUL
VERHAEGEN CARLA
VERMAELEN FABIOLA
HOLEMANS PAUL
VAN DEN HEUVEL JEF
SMET MARC
STALMANS MATS
STALMANS BEN
GIELIS ELLEN

VAN LOOCK MARC
JANSSENS HENRIE
VAN ROMPAEY LOUIS

AARSCHOT
ASSENT
RILLAAR
BETEKOM
LANGDORP
WEZEMAAL
REET
KEERBERGEN
DIEST
BEKKEVOORT
WESTERLO
LILLE
LUBBEEK
AARSCHOT

DE BERGLOPERS
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SEN

MAS M65
MAS M65
MAS F50
MAS F50
MAS M70
MAS M65
MAS M70
MAS M40
MAS F35
MAS M50
MAS M85
MAS M65

30:31.7
30:50.4
31:07.1
32:24.7
33:27.3
33:36.2
33:38.6
33:40.6
33:49.7
33:50.9
34:14.8
34:24.7
39:58.1
50:03.7




FC RILLAAR SPORT l 13/09/2019

Rillaar

10 km

Organisatie :

Wijnbergloop

FC Rillaar Sport

(live) resultaten op
www.webscorer.com/roba
download gratis app

WEBSCORER Pro

R

REGIO OOST-BRABANT ATLETIEK
VAL 165 V.ZW.

PL BIB NAAM WOONPLAATS CLUB M/V  KATEGORIE TUD
1 862 NACKAERTS KRISTOF LIER M SEN 30:35.8
2 905 WOUTERS CHRIS DIEST M MAS M45  31:59.2
3 902 LAUREYS KENNETH HOUTVENNE M SEN 32:18.1
4 878 SPELTINCKX KRISTOF MESSELBROEK M MAS M40  33:06.0
5 924 APPELENJO LANGDORP KNOET M MAS M45  33:15.2
6 893 MAES PIETER MESSELBROEK M SEN 34:06.3
7 881 DE PELSMAEKER JELLE NIEUWRODE M SEN 34:17.3
8 891 BERTELS JEROEN WILSELE M SEN 34:18.5
9 860 ROSSEELS BRAM LEUVEN SPORTIVA GELRODE M SEN 35:07.7

10 915 GELIENS STEFAN HERSELT M MAS M35  35:11.2

11 921 VERSTREPEN TIM LANGDORP M MAS M35 35:33.4

12 867 DE VOCHT PETER AARSCHOT KNOET M MAS M55  35:39.6

13 928 VERBEEK PAUL LUBBEEK M MAS M65  36:39.5

14 877 SOOLS FREDDY AVERBODE M MAS M50 37:13.1

15 934 NAETSIVO WIEKEVORST M MAS M55  37:26.1

16 868 VERVLOET GUIDO HEIST-O/D-BERG M MAS M55 37:37.7

17 866 VAN CAMPEN RUTH KEERBERGEN KNOET F MAS F35 38:00.6

18 911 STERCKX PETER AARSCHOT M MAS M35  38:02.3

19 882 LANGENDRIES RONNY BETEKOM M MAS M50  39:05.3

20 900 CROES DAAN ZICHEM M SEN 40:20.4

21 899 CROES BRENT ZICHEM M SEN 40:23.9

22 874 DIESTELMANS WERNER TESSENDERLO M MAS M55  40:38.8

23 933 VISSENAEKENS DIETER WEZEMAAL M SEN 41:12.8

24 871 EVERAERTS PETER RILLAAR KNOET M MAS M45  41:16.9

25 916 AUWERS PATRICK OLEN M MAS M50  41:27.6

26 925 TORFS IVO AARSCHOT KNOET M MAS M50  41:29.3

27 894 FREDERICKX WILLY BEKKEVOORT M MAS M60  41:33.7

28 896 DEFERM KRIS LUMMEN M MAS M40  41:46.6

29 887 KIESEKOMS YVES RILLAAR M MAS M45  42:12.2

30 920 VAN PASSEL JAN LANGDORP M MAS M50  42:30.1

31 918 SALU KRISTIEN AARSCHOT F MAS F45 42:32.7

32 890 VAN DIEREN TOM AARSCHOT M MAS M45  42:34.3

33 922 STIERS DIRK KESSEL-LO M MAS M60  42:35.8

34 888 CRETS PAUL RAMSEL M MAS M50 42:44.6

35 897 BRIERS DAVID HASSELT M MAS M40  42:52.1
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THIELEMANS JEF

DIRIX DORA

CALDERS RUDY

LISSENS DANIEL
VERMEYLEN ERWIN
VANDENBORNE ILSE
VAN DOREN TOM
KUSSENEERS LUC

BAK KRISTOF

HELSEN STEFAN

VAN KERKHOVEN LUCAS
MARCUS NATHALIE
PEETERS GUSTAAF
TORFS STUUN

JOOS GERD
HAEMHOUTS MON
VLAEYEN JULES
BUELENS ERWIN
COOSEMANS KOEN
COOLS FRANS
ROOFTHOOFT LENNERT
NYS DANNY

RENDERS ANNELIES
VANDERHEYDEN ELIA
VAN GOOLEN BRENT
SMETS VEERLE

CUMPS CHRIS
LODEWYCKX GUIDO

DE GOIGNIES KAREL
VERBIJLEN GUST
VANDER HEYDEN BERND
VANCAMPENHOUT GUY
HAEKENS JEAN MARIE
DEBONTRIDDER STEVEN
LODEWYCKX ELS
BOSMANS BART

COECK WALTER

DE HAES WIM

MITROSZ SYLWIA

VAN GEEL HUGO

VAN DER SCHRAELEN ILSE
DILLEN STAF

HEIST-O/D-BERG
SCHULEN
AARSCHOT
BIERBEEK
TREMELO
BERINGEN
AARSCHOT
RUMST
AARSCHOT
EINDHOUT
NIEUWRODE
LANGDORP
TESTELT KNOET
GELRODE

LANGDORP

TONGERLO

BEKKEVOORT

LANGDORP
MESSELBROEK
WESTERLO

LIER

AARSCHOT

RILLAAR

AARSCHOT

RILLAAR

AARSCHOT

AARSCHOT

BALEN

WEZEMAAL KNOET
MOL

TREMELO

VORSELAAR

BILZEN

LANGDORP KNOET
BALEN

EINDHOUT

HERSELT

RAMSEL

AARSCHOT

OLMEN

ZANDHOVEN

OLMEN

DE BERGLOPERS
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SEN

MAS F55
MAS M50
MAS M70
MAS M55
MAS F50
SEN

MAS M60
MAS M40
MAS M50
MAS M55
MAS F40
MAS M50
SEN

MAS M40
MAS M65
MAS M60
MAS M55
MAS M35
MAS M60
SEN

MAS M40
MAS F40
SEN

SEN

MAS F35
MAS M60
MAS M55
MAS M70
MAS M65
MAS M55
MAS M50
MAS M50
MAS M40
SEN

SEN

MAS M65
MAS M50
MAS F40
MAS M60
MAS F55
MAS M60

42:54.2
42:57.4
43:03.0
43:35.5
43:41.8
43:45.9
43:57.5
44:13.8
44:25.4
44:40.7
44:54.5
45:05.0
45:27.4
45:31.0
45:47.7
45:51.8
46:00.1
46:13.1
46:24.5
46:34.9
46:36.9
46:38.1
47:01.8
47:14.3
47:22.7
48:09.1
48:21.7
48:41.9
49:27.6
49:33.7
50:40.8
50:42.6
51:03.8
51:18.9
51:22.2
51:41.8
52:30.6
52:31.9
54:13.5
54:35.2
55:29.9
57:28.0




